CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  OU  PESSOA
FÍSICA PARA FORNECIMENTO DE LANCHES E COFFE BREAK -
PARA  ATENDIMENTO  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN, COM PRAZO DE
EXECUÇÃO DE 11 (ONZE) MESES, NO EXERCÍCIO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 21.280,00 (vinte e um mil e duzentos e oitenta
reais)

VIGÊNCIA: 15/02/2024 à 31/12/2024

DATA  E  ASSINATURA:  Caiçara  do  Rio  do  Vento  –  RN,  15  de
fevereiro de 2024, FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR, Presidente e
empresa Contratada.